COI'JTJACOBAHO YTBEPXAAKO

AOunpektop MBOY CLL Ne 63 r. JInneuka
Kepekenuua C.A.

MeHto ansa wkonbl Ne 63
Ha 10.06.2025 .

AnpekTopumn ®ponosa J1.M.
/ /K- ®ponosa J1.M.

NeKe ABYXPa30BOro NUTaHus AeTeil B Nepro 0340POBNEHNS B narepe ¢ AHEBHbIM NPedbiBaHEM

HanmeHoBaHMA NPOAYKTOB

I MakapoHbl 0TBapHbIe C CbIpOM
2 Kakao C MOJIOKOM
3 byTtepbpog ¢ LKeMoM/MoBULIOM
4 Tnogpl ceexue nnm Cok (hpyKTOBbIN
/Toro 3aBTpak
Ooben
No
n/n
I OBolum HaTypa/ibHble cBeXue (MOMUAOPBI)
2 PacconbHUK JIeHUrpaacKuii Co CMeTaHoM
3 Tnos
4 KomnoT u3 cMecu C/(hpyKToB
5  Xneb pXaHO-NLWEHNYHBIA, 0boraLl. MUKPOHYTPUEHTaMU
WToro obep
BCEIO:

HavimeHoBaHsi NPOlyKTOB

Bbixog, rp.
7-11 net
130/5/15

200

/UWip
100

Bbixog, rp.
7-11 net
60
250/10
150
200
40

LleHa
Mpos.

0,00

LleHa
npoga,.

0,00

3H.LEH.,
KKas
248,25
118,60
88,60
96,00
551,45

3H.LEH.,
KKan
13,20
137.43
237,00
132,80
103,00
623,43
1174.88



